[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2022 г.                                                                                                              № 15
с. Нижние Бузули
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменения и аннулирование такого адреса»
В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании постановления администрации Нижнебузулинского сельсовета от 05.11.2014 № 85 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг в Нижнебузулинском сельсовете», руководствуясь Уставом сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета, администрация Нижнебузулинского сельсовета,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменения и аннулирование такого адреса» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации:

- от 26.06.2019 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирования адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесения изменений в федеральную информационную адресную систему»»;

- от 20.02.2020 года № 7 «О внесении изменений в административный регламент предоставление муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирования адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесения изменений в федеральную информационную адресную систему»

- от 15.06.2021 года № 20 «О внесении изменений в административный регламент, утверждённый постановлением администрации от 26.06.2019 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирования адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесения изменений в федеральную информационную адресную систему»»

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнебузулинского сельсовета                                                         А. А. Сиваев
2